Dziś rano wysokość wody na *Wiśle* stóp 5 cali 2. (Ubywa).

SZUŁCZACHY obojga **piet** dostarcza odpowiedzialny i kaucjonowany **Kantor Stręceń Puławskiego**, w Cyrkule Xlym, obok XX. *Karmelitów* i Hotelu *Dziekanka*, wchód od Krakowskiego-Przedmieścia, w Warszawie.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1862 roku.

Żądano Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Monety:
Pół-imperjal — — 5 82
Pruski kurant — — — —
Papiery publiczne:
Obl: Skar: 4% oprócz kup: za 100 rs. 92 90 92 40
Listy Zast: 3go okr: oprócz k. za 15 rs. 15 10 15 8
Akcje Drogi Żel: W.-W.

Przybyłem z Berlina, i założyłem **ZAKŁAD FOTOGRAFICZNY** przy ulicy Śto-Jerskiej Nr 1776z, wykonywam różne Fotografje, Bileta wizytowe, jak nastaraniej, po bardzo przystępnych cenach, i tak: za Tuzin Biletów wizytowych Rs: 3; pół tuzina, Rs: 2; w nowym guście, Rs: 5, pół tuzin Rs. 3. Z czem polecam się łaskawym względem szan: Publiczności. — **R. Tuchband Fotograf.**

W dniu 3 (15) Kwietnia 1862 r., o godzinie 5ej po południu, sprzedana zostanie w drodze działów w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale 2m, pod Nr 549, przy ulicy Długiej **Nieruchomość** Ner 1504 w Warszawie, przy ulicy Złotej położona. Licytacja rozpocznie się od summy Rs. 3,202 kop: 45, jako szacunku przez biegłych wyalezonego.

Za praetium fisci do licytacji, naznacza się summa Rs. 480, a vadjum Rs. 50 wynosi.

Przytem zastrzega się, że sami tylko Fabrykanci wyrobów mydlarskich, lub handlujący ea gros temi wyrobami, do licytacji przypuszczeni zostaną.

Warszawa dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1862 r.

Dyrektor, **Wołowski.**
Sekretarz, **Niewiadomski.**

Skład Zegarków Genewskich z Fabryki Czapka i Spółki,

przeniesiony został z dotychczasowego Lokalu przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr 411, z domu Wgo Grodzickiego, na też ulicę tuż obok Kościoła PP. Wizytek Nr 32.
Bolesław Wosiński, Zegarmistrz.

Deklaracja nie będzie przyjęta bez dołączenia kwitu na złożone wadium w kwocie wyrównywającej, jednej dwudziestej wartości dostawy. Wadium to ma być złożonem poprzednio w kasie wskazanej w warunkach dla kontraktu.

Deklaracje mają być złożone pod adresem Rady Administracyjnej, Głównego Towarzystwa Dróg Żelaznych Rossyjskich w Petersburgu przed dniem 10 (22) Kwietnia 1862 r.

Deklaracje mają być zredagowane podług szematu przyłączonego do warunków dla kontraktu z napisem na kopercie:

„Deklaracja na dostawę węgla kamiennego przedstawiana przez P.....” i opatrzona dokładnym adresem miejsca pobytu przedsiębiorcy.

HERBATA

w wyborowym gatunku

Funt po Złp. 7 Gr.